i i B AN T
=)

HAVERHOEK TRUCKS BV
IM- & EXPORT USED TRUCKS

Vogelzang VO1 STG 12 20K

Caractéristiques générales

Marque Vogelzang
Sous-catégorie Boxes fermés
Plaque d'immatriculation OG-04-FP
Année de construction 2000

Date de premiére inscription 17-01-2000
Condition Utilisé

Conditions générales Bien

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur

Largeur

9.090kg
22.910kg
32.000kg
1.380cm

260cm



Vogelzang VO1 STG 12 20K

Spécifications techniques

Nombre d'axes

Accessoires

e ABS



	Vogelzang V01 STG 12 20 K
	Vogelzang V01 STG 12 20 K

