



## Vogelzang V01 STG 12 20 K

### Caractéristiques générales

Marque	Vogelzang
Sous-catégorie	Boxes fermés
Plaque d'immatriculation	OG-04-FP
Année de construction	2000
Date de première inscription	17-01-2000
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien



### Caractéristiques

Poids à vide	9.090kg
payloadWeight	22.910kg
GVW	32.000kg
Longueur	1.380cm
Largeur	260cm

# Vogelzang V01 STG 12 20 K

## Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

## Accessoires

- ABS
- 
- 
- 
-